

ÅRSREDOVISNING

för

TNH Nordic AB

Org.nr. 559231-5682

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niels Chemnitz, Verkställande direktör

2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Augusta Glassmejeri med tillverkning och försäljning av kvalitetsglass till konsumenter och därmed förenlig verksamhet. Butikerna är inredda i 50-talsstil. Butiken i Limhamn är en av Sveriges största glassbutiker och innehåller en glassbar med fin kapacitet, fina caféutrymmen och en evenemanglokal. Butiken i Malmö hamn ligger invid Malmö Högskola. Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har företaget sett en betydande ökning i försäljningen med 19% jämfört med 2022. Denna tillväxt kan tillskrivas flera faktorer, inklusive öppningen av en ny butik i Höllviken samt prisökningar på cirka 9%.

Trots den positiva försäljningsutvecklingen har kostnaderna varit något för höga under året. Den försvagade svenska kronan har negativt påverkat våra materialkostnader och fasta kostnader. Dessutom har lönekostnaderna varit högre än förväntat på grund av en för snabb expansion.

Företagets primära fokus har varit att etablera en stabil plattform med kapacitet för fortsatt expansion.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 431	5 652	1 693	0
Resultat efter finansiella poster	-1 484	-1 046	-2 600	-334
Soliditet (%)	25,59	2,98	14,05	19,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	1 065 646	-1 045 745	219 901
Balanseras i ny räkning		-1 045 745	1 045 745	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		3 000 000
Årets resultat			-1 483 906	-1 483 906
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>3 019 901</u>	<u>-1 483 906</u>	<u>1 735 995</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		7 000 000		4 000 000
--	--	-----------	--	-----------

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 019 901
Årets resultat	<u>-1 483 906</u>
	1 535 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 535 995</u>
	1 535 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 430 940	5 652 275
Övriga rörelseintäkter		106 141	9 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 537 081</u>	<u>5 662 053</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 072 339	-1 728 990
Övriga externa kostnader		-3 255 062	-2 496 341
Personalkostnader	2	-1 837 103	-1 923 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-494 392	-476 799
Övriga rörelsekostnader		<u>-6 705</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 665 601</u>	<u>-6 625 411</u>
Rörelseresultat		-1 128 520	-963 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 279	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-357 665</u>	<u>-82 602</u>
Summa finansiella poster		<u>-355 386</u>	<u>-82 387</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 483 906	-1 045 745
Resultat före skatt		-1 483 906	-1 045 745
Årets resultat		<u>-1 483 906</u>	<u>-1 045 745</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 708	80 208
Inventarier, verktyg och installationer	4	380 198	533 728
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	4 681 013	4 947 460
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 128 919</u>	<u>5 561 396</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	185 250	185 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>185 250</u>	<u>185 250</u>
Summa anläggningstillgångar		5 314 169	5 746 646
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		300 825	233 923
Summa varulager		<u>300 825</u>	<u>233 923</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 073	18 273
Övriga fordringar		117 563	54 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		687 993	825 091
Summa kortfristiga fordringar		<u>884 629</u>	<u>897 687</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 510	493 093
Summa kassa och bank		<u>282 510</u>	<u>493 093</u>
Summa omsättningstillgångar		1 467 964	1 624 703
SUMMA TILLGÅNGAR		6 782 133	7 371 349

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 019 901	1 065 646
Årets resultat		-1 483 906	-1 045 745
Summa fritt eget kapital		<u>1 535 995</u>	<u>19 901</u>
Summa eget kapital		1 735 995	219 901
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		4 162 475	6 515 016
Summa långfristiga skulder		<u>4 162 475</u>	<u>6 515 016</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		81 933	39 101
Leverantörsskulder		220 332	106 521
Skatteskulder		10 737	9 159
Övriga skulder		155 349	139 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 312	342 206
Summa kortfristiga skulder		<u>883 663</u>	<u>636 432</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 782 133	7 371 349

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-19 792	-7 292
	Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
	Utgående avskrivningar	-32 292	-19 792
	Redovisat värde	67 708	80 208

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 970	639 137
	Inköp	67 794	188 418
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-11 002</u>	<u>-26 585</u>
	Utgående anskaffningsvärden	857 762	800 970
	Ingående avskrivningar	-267 242	-80 913
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 123	13 230
	Årets avskrivningar	<u>-215 445</u>	<u>-199 559</u>
	Utgående avskrivningar	-477 564	-267 242
	Redovisat värde	380 198	533 728
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 328 924	5 148 075
	Inköp	<u>0</u>	<u>180 849</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 328 924	5 328 924
	Ingående avskrivningar	-381 464	-116 724
	Årets avskrivningar	<u>-266 447</u>	<u>-264 740</u>
	Utgående avskrivningar	-647 911	-381 464
	Redovisat värde	4 681 013	4 947 460
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>185 250</u>	<u>185 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	185 250	185 250
	Redovisat värde	185 250	185 250
Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>4 162 475</u>	<u>6 515 016</u>
		4 162 475	6 515 016
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	120 000	120 000
	Summa ställda säkerheter	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

**Not 9 Väsentliga händelser efter
 räkenskapsårets slut**

Med en fortsatt ökad försäljning under 2024 i kombination med en del ytterligare kostnadsbesparingar är det styrelsens förhoppning för det kommande året att detta skall innebära ett år med ett positivt årsresultat.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Niels Chemnitz
Niels Chemnitz

Thomas Valentiner Nielsen
Thomas Valentiner Nielsen

Henrik Fehr
Henrik Fehr

Verkställande direktör
2024-07-18

2024-07-18

Ordförande
2024-07-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juli 2024.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR
